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LEHDISTÖTIEDOTE, vapaa julkaistavaksi 27.11. 2021 

KLASSISEN TAITEEN SUURIA NIMIÄ  

JA KEISARILLISEN HOVIN LOISTOA! 

 

Hagelstam & Co järjesti lauantaina 27.11. kansainvälisen Classic-huutokaupan. Myynnissä oli 

kokonaisuus erittäin kiinnostavaa taidetta, antiikkia ja keräilyesineitä.  

Erityisesti haikkoolaisen kalastajan tyttären Idan surulliset kyynelsilmät hurmasivat yleisön. Albert 

Edelfeltin maalaus Mataleenan pää II, on harjoitelmateos kuuluisaan työhön Kristus ja 

Mataleena. Se on maalattu syksyllä 1890 Haikkoossa, Porvoon lähellä. Aihe on otettu Lönnrotin 

Kantelettaresta ja se esittää Maria Magdalenaa (Idaa) polvistumassa Kristuksen edessä. Teos on 

kuulunut Eliel Aspelin-Haapkylän kokoelmaan. Maalaus ei ole aiemmin ollut julkisesti esillä, ja se 

myytiin nyt 110 000 euron vasarahinnalla. 

Myös Hugo Simbergin mystiset kuolema-aiheet vakuuttivat. Etsaus Kuoleman puutarha on yksi 

tunnetuimmista Simbergin töistä, ja fresko siitä on Tampereen tuomiokirkossa. Teos myytiin 11 000 

eurolla, joka on puolet enemmän kuin samanlaisesta etsauksesta on aiemmin maksettu. 

Venäjän viimeinen keisari Nikolai II tilasi Keisarilliselta posliinitehtaalta Pietarista Romanovien 

300-vuotisjuhlan kunniaksi sarjan ”Venäjän kansat”-figuurineja. Yksi näistä malleista, Chukcha, 

myytiin nyt 30 000 eurolla.  

Johtavana huutokauppatalona Suomessa Hagelstam on myös erikoistunut venäläiseen militaria-

esineistöön ja numismatiikkaan, yhdistäen näin kansainvälisen taiteen ja erikoiskeräilyn. 

Molemmissa kategorioissa saavutettiin ennätyshintoja, mm. venäläiset univormut ja kunniamerkit 

sekä suomalaiset setelit kiinnostivat ostajia. 

 

37. Hugo Simberg, Kuoleman puutarhassa, etsaus, myyntihinta 11 000 € 

133. Albert Edelfelt, Mataleena II, myyntihinta 110 000 € 

628. Keisarillinen posliinitehdas, figuriini, myyntihinta 30 000 € 

 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Joachim Borgström, 040-555 1334, borgstrom@hagelstam.fi  

Johanna Lindfors, 040-560 8084, johanna.lindfors@hagelstam.fi  
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